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Wg rozdzielnika - do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania przetargoweqo 31/2020 - na zakup i dostawa dwdch zestawdw insuflatorow,
COo2.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz udziela odpowiedzi na pytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

Pytanie nr 1 dotyczgce zapisow SIWZ:

Czy ze wzgledu na aktualng sytuacje w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzedu Zamowien
Publicznych  (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci’komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-
epidemicznego) Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty/uzupetnien/wyjasnien/oswiadczen w
formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W
przypadku zgody prosimy o podanie danych do ztozenia oferty elektroniczne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie ma mozliwosci ztozenia oferty w formie elektroniczne.
Jak wskazuje specyfikacja nalezy ztozyé oferte w formie papierowej.

Pytanie nr 2 dotyczgce zapiséw umowy paragraf 2 ustep 14 e)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie podanego terminu naprawy z 10 dni na termin 12

dni roboczych?

Odpowiedz: Tak zamawiajacy koryguje zapis w umowie

Jest:
e) Czas na usuniecie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako — od momentu zgtoszenia
awarii — przywrocenie pierwotnej funkcjonalnosci) = 5 dni robocze — bez czesci zamiennych, do
10 dni roboczych - z czesciami zamiennymi, liczone od poniedziatku do pigtku.

Winno byc¢:
e) Czas na usuniecie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako — od momentu
zgtoszenia awarii — przywrocenie pierwotnej funkcjonalnosci) < 5 dni robocze — bez
czesci zamiennych, do 12 dni roboczych - z czes$ciami zamiennymi, liczone od
poniedziatku do pigtku.

Pytanie nr 3 dotyczgce zapiséw umowy paragraf 2 ustep 15:

Celem doprecyzowania zapiséw umowy prosimy o potwierdzenie, ze jezeli oferowane urzadzenie
nie posiada kodow serwisowych to zapis paragraf 2 ustep 15 nie dotyczy Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi koniecznos$ci dokonywania zmian w umowie. Jednoczesénie
informujemy, iz jesli Wykonawca nie naktada blokad serwisowych na urzadzenie to tym samym nie
zachodzi koniecznos¢ odblokowania i zapis ten danego Wykonawcy nie dotyczy.
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